BUENOS DIAS (frem til k1:13.00)

Mini croissanter, hgnsesalat 60
Yoghurt med honningknas, baer 50
Omelet med chorizopglser 95
BURGERE Husk 4

med grove fritter

Oksen med brioche, 220g hakkebgf, chilimayo, BBQ, 165
syltede agurker, cheddar, bagte lag, bacon, crispsalat

+ ekstra bof 42

Chick med brioche, paneret kylling, crispsalat, salsa, syltede Izg, aioli 160

Veggie med brioche, vegansk bgf, bagte peberfrugter, crispsalat, 160
salsa, syltede radlgg, aioli

SKIPPERS KRO

Wienerschnitzel af kalveinderlar, stegte kartofler, Hm*kw‘w 195
aerter, "dreng”, kapers

Pariserdreng pa ristet rugbrad med 250g hakkebgf (rosa), 160
kapers, lgg, redbeder, peberrod, pasteuriseret zeggeblomme, pickles
Skipperskud med radspaettefilet, koldrgget laks, handpillede 185
rejer, rogn, asparges, citron, skaldyrsdressing, pa rugbrgd

Rejecocktail med crispsalat, hdndpillede keempe rejer, 135

skaldyrsdressing, mango, rogn, citron, dild

SMORREBR®D (frem til k. 16.00)

pa ristet rugbrad

Varmrgget laksemousse med asparges, dild 100
Kartoffelmad med stegt serrano, aioli, radiser, karse, rodfrugtchips 100
Roastbeef med bagte log, @rteskud, hjemmehz;rt remoulade, pickles 100
Smagsbraet af smgrrebrgd 3 halve o e U I 165

Yy
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JTAPAS £

4 |ekre tapas 195
Baf pa spyd med madagascar pebersauce

Paneret keempe rejer med sur/sad sauce

Varmrgget laks med goma/sesam dressing

Caprese salat

Hertil brad og aioli

Stor kold breaet til to (bestilling v/min. 2 pers.) pr. pers. 250
Sortfodsskinke, pesto, serano, bagte peberfrugter, salami med trgffel,
semidried tomater, keemperejer i hvidlggsolie, krydrepaté, cornichoner,
perlelgg, lakserilette med dild, lynstegt tun, wasabicreme, rugbrads-
snacks, glpinde, oliven, to slags oste, figenmarmelade, aioli, brad

N Y
FROKOSTPEATTE TIL FLERE
Min. 2 kuverter - serveres frem til kl. 16.00 _pr. pers. 309

Sild i blabaer og rom .
Avocado, handpillede rejer, chilimayo, rogn
Krydderpaté m. cornichoner
Cremet hgnsesalat m. bacon
Varmrgget laks m. syltede lzg og sauce tartare :
Caprese salat

Salami m. trgffel & Oliven

Paneret rgdspaettefilet m. hjemmergrt remoulade

Brie m. druer og marmelade

RHUBARB LADY LILLET HUGO SPRITZ & SMASH SKIPPERS GINNIE MEXICAN MULE
g‘@y,o(h/w‘% Rabarber - Lime - Vodka Lillet - Galliano - Tonic DRENG Gin - Mango - Organic Malfy gin rosa - Rabarber - Lillet ~ Tequila- Lime - Ginger beer
100 100 TING ° ' 100 100 100
c@;
A G
STARTERS-& SNACKS DESSERT OG OST
Lynstegt tun med zerteskud, wasabicreme, sesam 145 SALATER ‘ S e Creme brulé med rabarber sorbet %3
Carpaccio af oksemgrbrad, ruccola, balsamico, pesto, parmesan 125 Pollo loco [ned crispsalat, kylling, cherrytomater, 135 Isbowle med 3 slags 95
Kaemperejer i hvidlgg, chili 100 caesardressing, parmesan, stegt serrano Gateau Marcel med vaniljeis 95
Fish and chips med sauce tartare, grov remoulade 155 Salmonmed crispsalat, varmraget laks, cherry tomater, agurk, 145 Moderne banana med flgdeis, fladeskum, chokoladesauce og banan 95
Bruschetta efter kokkens temperament 2 stk 110 edamame bgnner, marineret peberfrugt, citronvinaigrette, ristet sesam Amerikanske pandekager med sirup, flomelis, baer, vaniljeis 95
Nachos med cheddar, jalapefios, guacamole, salsa, creme fraiche 95 BOFFER H"’l* SANCe 0@' 0('17 Dagens kage med creme fraiche eller fladeskum (spgrg tieneren) 75
+ kylling 35 J Ostetallerken med tre salgs oste og s@dt og spradt 135
Grove fritter eller Stegte kartofler Hosk- dip 45 ;i';’g::r:’tvz;g r';i;?{gg;e:gkgzig'}‘:izgiguay‘ + Ekstra kugle vaniljeis 15
3 sma - lakserilette, paneret keemperejer, 129
bruschetta m. tomat og mozzarella Oksemgrbrad 150g/200g 200/240 KIDS ONLY
- /" |"Rib Eye 250/400g 250/400
4 : Okseburger af dansk kvaeg 100g, salat, tomat, 95
iy DELE MALFIDER Husk sauce o 4% gurk, grove RIS
Svamperisotto med parmesan 165 Tomahawk Angus Steak med Omami ca. 1350g, 1100 Kyllinge tenders med agurk, gulerod, grove fritter, ketchup 85
Tagliatelle med oksemgrbrad m. svampe, traffelsauce 175 gront efter arstiden og grove fritter - Ideelt til 2 pers. Kidbrunch - frem til kl. 13.00 80
Tagl!atelle med kylling m. broccoli, revet ost, karry/fladesauce 165 T e, L
Tagliatelle med kaempe rejer m. peberfrugt og cremet hummersauce 175  Gourmetpalse
Bagt laks med stegte kartofler, grgnt efter &rstiden H“"‘W‘w i 200 o Amerikansk pandekage, ahornsirup, baer, flormelis
Moules frites, bla muslinger, hvidvin & fladesauce, grove fritter Hosk ¢ 185 o Frisk frugt
Dagens suppe - Efter seeson m. brgd og aioli 110  Brgd og smar

& www.skippersdreng.dk

i Skippers Dreng

skippersdreng



KOLDE DRIKKE

Pepsi, Pepsi Max, Faxe Kondi, Faxe Kondi Free,

Faxe Kondi Appelsin, Lemon, Danskvand med citrus

Appelsinjuice, £blejuice
Passionsfrugt og Oolong Ice Tea
Lemon og timian lemonade
Filtreret vand med eller uden brus

@ko saft - Hyldeblomst, Rabarber
eller Jordbaer

FRESH BLENDS

Jordbzer milkshake med is, sirup, maelk, fladeskum

Oreo milkshake med is, sirup, maelk, fladeskum
Smoothie med Jordbeer, sirup, juice

Iskaffe med vaniljeis og fladeskum

FADOL
Smagsbraet 4 glas

Heineken Pilsner

Fuglsang Black Bird Classic
Bryggerens Hane

Schigtz Mgrk Mumme
Anarkist New England IPA

Newcastle Brown Ale

PA FLASKE

Manedens @I (se i baren, eller spgrg tjeneren)
Sol

Kissmeyer Adventure Fruited

Anarkist Mighty Mild Ale, 0,5% alc.

Heineken Pilsner 0% alc.

Royal Classic 0% alc.

Anarkist Hazy IPA 0,5% alc.

Supermalt Ginger Beer

Fuglsang Tonic - Cucumb, Indian, Mediterranean

Booster Black
Shaker Sport
Mokai Spiked Iced Tea Rasberry

STR.
0,3/0,5

0,3
0,5
0,5
1,0
0,3

STR.
0,5
0,5
0,5
0,5

STR.
4x0,15
0,3/0,5
0,3/0,5
0,4
0,4
04
0,4

STR.

03
0,44
0,44
03
03
05
03
02
03
03
03

PRIS
42/59

39
65
65
42
42

PRIS
69
69
69
69

PRIS
109
45/65
45/65
69
69
69
69

PRIS

52
75
69
49
49
69
49
39
49
50
50

BOBLER & CHAMPAGNE

Duc De Foix Cava Semi Seco ESP

Valdobbiadene Prosecco Glera, Superiore DOCG ITA
Duc De Foix Cava Brut Natura MGN ESP

Pommery Champagne Royal Brut FRA

Pommery Champagne Royal Rosé Brut FRA

Moét & Chandon Champagne Brut FRA

Moét & Chandon Champagne Nectar FRA

Dom Pérignon Champagne Brut Vintage FRA

HVIDVIN

Aldeya Chardonnay, Carifiena ESP |l

Tegernseerhof Diirnstein Griiner Veltliner, Federspiel AUT
Palmberg Riesling, Spatlese Lieblich DEU

Korrell First Bottle Riesling Blend, Nahe DEU

Santiago Ruiz Albarifio, Rias Baixas ESP

Klein Constantia Sauvignon Blanc, Estate Bottled, ZAF

J. Moreau & Fils Chablis Chardonnay, Bourgogne FRA

Sancerre Francois Millet Sauvignon Blanc, Domaine FRA

Meursault Nicolas Potel Chardonnay, Bourgogne FRA

ROADVIN
Aldeya Garnacha, Carifiena ESP [l

Aylés Cuesta del Herrero, Vino de Pago ESP [l
Alameda Zinfandel, Californien USA

San Leonino ChantiClassico Sangiovese, Al limite ITA
Los Cantos Tempranillo, Riberadel Duero ESP |l
Sartori Regolo Ripasso, Valpolicella Superiore ITA
LAN Xtréme Rioja Tempranillo, Crianza ESP [l

Korrell Spatburgunder Paradies, Nahe DEU
Viberte Barolo Nebbiolo, Buon Padre Giovanni ITA
Bertani Amarone, Valpantena DOCG ITA

Flor de Pingus, Ribera del Duero ESP
Opus One Cabernet Sauvignon 2018, Napa Valley USA
Chateau Mouton Rothschild Pauillac 2009, Bordeaux FRA

& www.skippersdreng.dk i Skippers Dreng

Kendall-Jackson‘Chardonnay, California Vitners Reserve USA

Ferraton Pére & Fils Cotes Du Rhone, Rouge Samoréns FRA

Vu Mbe(??s[”

Kendall-Jackson Zinfandel, California Vitners Reserve USA

Val Di Suga Brunello Sangiovese, Dimontalcino Toscana ITA

Gevrey Chambertin Pinot Noir, Nicolas Potel Bourgogne FRA

GL FL
69 285
395
625
125 645
695
895
945
2.595

GL FL
69 285
315
79 340
355
385
89 410
465
e anpefeler 215
135 540
825

GL FL
69 285
335
355
385
410
95 415
110 440
485
135 540
590
615
645
745
1.350
1.595
4.195
12.995

skippersdreng

ROSE ROSE

Aldeya Rosé Tempranillo, Carifiena ESP [l

Villa AlIX, Coteaux d’Aix En Provence FRA

Cuvée Anabel Cabernet Franc, Klein Constantia ZAF
Domaine Du Gros Noré Grenache, Bandol FRA

Villa AlX, Coteaux d’Aix En Provence MGN 1,5L FRA

SODE

Rosa Regale Asti Moscato, Castello Banfi DOCG ITA
Taylor’s Fine Tawny Port, Duoro

Rosa Regale Brachetto d’Acqui, Castello Banfi DOCG ITA
Taylor’s 20 ars Tawny Port, Duoro

Taylor’s Vintage Port 2003, Duoro

COGNAC & ARMAGNA€E

Baron Gaston LeGrand VSOP Armagnac, 4 cl
Lhéraud, Cognac 10 ars, Fine Petite Champagne, 4 cl
Lhéraud, Cognac 20 ars, Fine Petite Champagne, 4 cl
Baron Gaston LeGrand 1971 Armagnac, 4 cl

VARME DRIKKE

Te Chaplon (spgrg efter udvalg)
Filterkaffe inkl. én opfyldning
Americano
Espresso

Dobbelt espresso

Cortado
Cappuccino
Chai Latte
Café Latte

BRASSERIE*BAR*LOUNGE

SKIPPERS

DRENG

Tiramisu Latte

Sirup i din kaffe

Valg mellem: Vanilje,
karamel, hasselngd
Varm hyldeblomst : :
Varm chokolade m/fladeskum - it N
Baileys Latte s v

Irsk kaffe m/irsk whisky og fladeskum

Shot espresso

Havremaelk

o ':. I LA@ AN A@AJ

GL FL
69 285
85 325

390
495
710

GL FL
69 285
69 310
425
120 675
1.695

79
95
125
155

38
38
42
35
45
40
52
)
Lp57)
";.52

49
52
79
79
10
10



